令和８年２月 26日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号 2533  東証プライム市場)

問合せ先 取締役コーポレートコミュニケーション室長

田中 直子(TEL 03-6757-4584)

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社の連結子会社である合同酒精株式会社は、令和８年２月 26 日開催の取締役会で剰余金の配当

を令和８年３月 19 日開催予定の株主総会で付議することを決議いたしました。本株主総会で当議案

が決議されると当社は同社から配当金を受領することとなりますので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1.配当金の概要

（1）配当金額：2,203 百万円

（2）配当決議日：令和８年２月 26 日

（3）配当金受領日：令和８年３月 23 日（予定）

2.業績に与える影響

本件に伴い、令和８年 12月期の単体決算において、本配当金を売上高に計上いたします。なお、

連結子会社からの配当であるため、令和８年 12月期の連結業績に与える影響はございません。

以  上